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KUZEY KIBRIS TURKCELL’le Çocuklar Bayramı 
Erken Kutladı 
 
Lha – Sosyal Hizmetler Dairesine bağlı Lefkoşa Çocuk Yuvası ve SOS Çocuk Köyü 
sakinleri Kuzey Kıbrıs Turkcell’le bayramı erken kutladı. 
Her kutsal günde kimsesiz çocuklarımızı unutmayan Kuzey Kıbrıs Turkcell bu 
bayramda da Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği Lokali’nde Bayram eğlencesi  
düzenledi.  Bayram tadında bir gün yaşamanın mutluluğu çocuklarımızın 
gözlerinden okundu.  
Özel hediyelerle sevindirilen çocuklar, kurum maskotunun animasyon 
gösterileri ve müzik eşliğinde gönüllerince eğlendiler. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı Nilgün Şefik, Sosyal Hizmetler 
Daire Müdürü Cansel Hıdıroğlu, Kuzey Kıbrıs Turkcell Pazarlamadan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Çağlar Uzunali ve Kuzey Kıbrıs Turkcell Regülasyon 
ve Kurumsal İletişim Yetkilileri ve SOS Çocuk Köyü yetkililerinin de hazır 
bulunduğu etkinlik çocukların çoşku dolu eğlencesiyle tamamlandı. 
 
Etkinlikte konuşan Lefkoşa Çocuk Yuvası sakini Şht. Ruso Ortaokulu öğrencisi 
Zeynep Efe, bayramı mutlulukla karşıladıklarını belirterek kendilerini bu 
bayramda unutmayan Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkililerine arkadaşları adına 
teşekkür etti. 
 
Etkinlikle ilgili basına konuşan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı 
Nilgün Şefik ve Sosyal Hizmetler Daire Müdürü Cansel Hıdıroğlu, tüm 
kuruluşlardan  özel günlerde daha çok şefkate ihtiyaç duyan çocuklarımıza 
yardımcı olacak program ve projeler üretmelerini istediler.  Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’e teşekkür eden Şefik ve Hıdıroğlu, çocukların istihdamına da katkı 
koymak yönünde kurumun yaptığı çalışmanın örnek alınmasını istediler. 
 
Etkinlikte konuşan Kuzey Kıbrıs Turkcell Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Çağlar Uzunali, çocuklara sevinecekleri, mutlu olabilecekleri 
ortamlar yaratmaya Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak önem vermeyi 
sürdüreceklerini açıkladı.  Uzunali, sevgi ve ilgiye muhtaç çocuklara yönelik  
sosyal sorumluluk projelerine katkı koymayı gelecek yıl da sürdüreceklerini 
bildirdi.  
Kuzey Kıbrıs Turkcell bayram nedeniyle ihtiyaçlı kesimlere yönelik yardımlarını 
bugün de sürdürerek Lapta Huzur Evi’ni ziyaret edecek. Lha 
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